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Uczestnicy nyskiej odsłony Otyliady przepłynęli łącznie ponad 370 km w nocnym maratonie,
który rozegrano na Krytej Pływalni w Nysie. Wydarzenie, już tradycyjnie, wsparła Bioagra, a
zawodników dopingował Pan Kukurydza.

W tegorocznym nocnym maratonie pływackim Otyliada brało udział 61 pływalni z całej Polski. Na Krytej
Pływalni  w Nysie dzielnie walczyło 24 uczestników przepływając łącznie ponad 370 km. Największy
dystans pokonała Justyna Tkaczyk przepływając 31,5 km i zajmując wysokie 81 miejsce w Polsce. Kolejny
na mecie był Łukasz Drożdż, który zajął 91 miejsce. Na trzecim miejscu uklasyfikował się Szymon Barzij,
który  na  poziomie  ogólnopolskim  otworzył  trzecią  setkę  uczestników.  Aż  dwudziestu  nyskich
maratończyków pokonało dystans ponad 10 km, ośmiu pokonało barierę 20 km, a dwie osoby przepłynęły
dystans ponad trzydziestu kilometrów. 

Jeden z uczestników Otyliady w Nysie podkreśla, że prawdziwe wyzwanie zaczyna się po 10 km.



– Takie dystanse wystawiają na próbę ciało i umysł – mówi pływak. – Monotonia, nocna pora, zmęczenie
fizyczne  pociągają  za  sobą  konieczność  przełamania  własnych  ograniczeń.  Płynąc  myślałem,  że  jeśli
potrafię  się  zmierzyć  z  tym  wyzwaniem,  poradzę  sobie  także  z  innymi  w  życiu.  Każdy  szuka  swojej
motywacji, taka była moja – podsumowuje uczestnik, który przepłynął na nyskim basenie ponad 20 km.

Wydarzenie wpierała Bioagra zapewniając uczestnikom różnorodne regeneracyjne przekąski i napoje. Nie
zabrakło też motywującego dopingu w wykonaniu Pana Kukurydzy.

X Jubileuszowa edycja Otyliady przyciągnęła ponad 2,5 tyś. uczestników, którzy łącznie w ciągu dwunastu
godzin trwania maratonu przepłynęli prawie 26,6 tyś km.

Dotychczasowy rekord Otyliady należy do Sebastiana Karasia, który prawie dekadę temu przepłynął 54,2
km. To profesjonalista mający na koncie pięć rekordów Polski, pokonanie wpław kanału La Manche i
próbę przepłynięcia Bałtyku.

Zwycięzcą Otyliady po raz trzeci został Grzegorz Bednarczyk przepływając w Zdzieszowicach w ciągu 12
godzin dystans 46,385 km.

 Fotorelacja z tego wydarzenia --> X Jubileuszowy Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki Otyliada 2025

https://www.arn.nysa.pl/main/galerie_zdjec/idg:142


 


